
ASP PALERMO GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI SPECIALISTI
VALIDA PER L'ANNO 2017

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 PATAFI MARIA 28/03/1976 11,788
2 ONIDA ROSA 04/09/1958 11,511
3 SICHILI STEFANIA 19/04/1980 11,034
4 VENUTO LUCIA 28/05/1981 10,717
5 AGLIO MANUELA 13/05/1977 9,705
6 BARRESI LORENZO 21/01/1961 9,351
7 CASA SIMONETTA 08/09/1963 9,320
8 AMABILE ANGELA 16/11/1972 9,246
9 D'ANGELO ANNA GRAZIA 02/07/1982 9,132

10 MINCIULLO PAOLA LUCIA 10/07/1973 9,036
11 IMBESI SELENE CARMELA 19/01/1983 9,018
12 INTRAVAIA ROSSELLA 27/12/1982 8,162
13 INGRASSIA ANTONINO 06/03/1958 6,000
14 UASUF CARINA GABRIELLA 10/10/1970 3,480

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 MARCHESE PIETRO 20/09/1978 8,000
2 CIARAMITARO ILENIA 01/07/1981 6,000

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 AMODEO ANNA MARIA 16/08/1965 16,083
2 GUARRAGI ALESSANDRA 15/04/1974 10,301
3 BONARRIGO MARIA 10/02/1971 08/11/2007 9,000
4 MARTINCIGLIO GIOACCHINO 19/08/1975 25/10/2008 9,000
5 BARRILE ROSA ANNA RITA 26/06/1975 8,000

BRANCA ALLERGOLOGIA

BRANCA ANESTESIOLOGIA

BRANCA AUDIOLOGIA
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ASP PALERMO GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI SPECIALISTI
VALIDA PER L'ANNO 2017

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 DI MAIO CALOGERO 19/07/1973 26,286
2 LONGORDO CATERINA 15/04/1979 19,727
3 ANNINO GIUSEPPE 08/10/1980 15,751
4 RIBAUDO ELEONORA 25/07/1959 14,414
5 AMODEO ALESSANDRA 23/07/1976 13,899
6 INGIANNI NADIA 04/12/1977 12,596
7 LUNETTA MONICA 21/10/1983 10,499
8 TIMINIERI SALVATORE 09/06/1984 9,993
9 PIZZUTO CATERINA 18/06/1977 9,660

10 TARANTINO LUCA 29/11/1982 9,234
11 TORTORICI ENZA 17/07/1981 9,210
12 MODICA MARIA TERESA 10/02/1970 9,042
13 VENTIMIGLIA ANGELO 18/08/1979 9,024
14 AMORINO ROSA 22/09/1966 16/11/1998 9,000
15 INCALCATERRA EGLE 11/02/1977 30/11/2006 9,000
16 SPOTO MARIA STELLINA 06/02/1977 08/07/2014 9,000
17 INCAO FRANCESCA 15/06/1971 8,867
18 SPINELLI SALVATORE 05/08/1957 13/12/1986 8,000
19 BACARELLA DANIELA 29/12/1981 30/10/2015 8,000
20 RIZZO CATERINA MARIA CARMELA 18/10/1956 01/12/1988 7,000
21 MINGOIA ACHILLE 23/06/1961 22/12/1992 7,000
22 RANDAZZO RICCARDO 26/11/1963 04/11/1997 7,000
23 GUIDA GUIDO FRANCESCO 07/02/1953 6,000
24 LALICATA LUIGI 02/06/1952 5,000

BRANCA CARDIOLOGIA
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ASP PALERMO GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI SPECIALISTI
VALIDA PER L'ANNO 2017

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 GAMBINO PIETRO 24/10/1967 25,345
2 ABBRUSCATO SALVATORE 14/01/1967 10,195
3 SUNSERI ANNALISA 19/08/1974 9,027
4 EPIFANIO EDOARDO 30/07/1972 30/10/2001 9,000
5 SCIUTO ANTONIO 15/09/1983 02/07/2015 9,000
6 STELLA CARMELA 04/11/1964 30/10/2003 8,000
7 DI PAOLA VALENTINA 05/11/1979 22/11/2011 8,000
8 CHIANETTA DANIELA 13/07/1983 02/07/2015 8,000
9 LO PICCOLO CLOTILDE 29/11/1983 7,000

10 SALERNO ROSARIA 29/07/1972 6,210
11 SERRAINO FRANCESCO 04/06/1956 5,000
12 CERAOLO ROSALBA MARIA 22/06/1958 3,837

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 AMATO GLENDA 12/07/1975 21/12/2007 07/11/2002 5,000

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 PALAZZOLO MANUELA 25/02/1982 09/04/2013 30/10/2007 9,000

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 MACHI' PIETRO 17/09/1976 10/11/2009 28/07/2004 9,000
2 LA ROSA GIULIANA 21/08/1979 01/07/2014 26/03/2008 8,000
3 PALMERI EDMONDO 29/01/1958 14/12/1990 01/08/1986 5,000

BRANCA CHIRURGIA PEDIATRICA

BRANCA CHIRURGIA TORACICA

BRANCA CHIRURGIA VASCOLARE

BRANCA CHIRURGIA GENERALE
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ASP PALERMO GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI SPECIALISTI
VALIDA PER L'ANNO 2017

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 MANTEGNA SALVATORE 25/06/1971 39,722
2 LO RE STELLINA CRISTINA 06/02/1967 33,544
3 DALL'OGLIO FEDERICA 03/02/1961 18,869
4 NOCITA CONCETTA 16/12/1961 14,264
5 DI STEFANO FRANCESCA 24/07/1982 13,590
6 SURIANO FLAVIA 29/10/1981 12,399
7 MARANO MARIA ROSA 01/03/1975 10,461
8 MIRONA BARBARA 02/10/1977 10,266
9 PLATAMONE ANDREA 05/08/1981 10,265

10 ASARO CATERINA 08/07/1975 10,218
11 LANZARONE ANTONINO 10/04/1959 9,994
12 SIINO MARCELLA 05/11/1977 9,654
13 ALAIMO ROBERTA 02/05/1983 9,642
14 CORDARO SIMONA 11/02/1985 9,321
15 SGARITO MARZIA 20/03/1982 9,266
16 MANNINO MARIA GRAZIA 03/12/1980 9,216
17 DI GIROLAMO PAOLA 17/09/1972 9,145
18 AMATO LOREDANA MARIA 07/06/1980 9,132
19 TODARO FRANCESCA 06/10/1978 9,069
20 SCALISI MARIAELENA 04/10/1980 9,045
21 RAJMONDI IRENE 28/06/1961 16/12/1993 9,000
22 FANTAUZZO MARIA 14/11/1969 28/12/1998 9,000
23 DI DIO CINZIA 30/09/1974 06/12/2004 9,000
24 TILOTTA GIOVANNA 14/12/1980 03/06/2015 9,000
25 PATTI CONCETTA IVANA 19/11/1977 16/11/2015 9,000
26 SAMMARTINO CATERINA 26/03/1960 8,545
27 TRIASSI ROSALIA 22/04/1967 8,000
28 CANNATELLA LOREDANA 10/01/1972 7,362
29 MARTORANA NUNZIELLA 02/10/1977 7,000
30 TUCCI NICOLA 26/11/1962 6,000
31 CASUCCIO CARMELA 31/08/1960 5,000
32 ANGILERI ROSA GIUSEPPA 19/03/1965 3,000

BRANCA DERMATOLOGIA
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ASP PALERMO GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI SPECIALISTI
VALIDA PER L'ANNO 2017

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 MALATO MONICA 03/02/1977 23,406
2 CAMPANELLA TERESA 21/09/1973 18,596
3 BRONTE VINCENZO 14/04/1977 17,634
4 BRUNO VALENTINA 31/08/1974 17,533
5 FORTI DOMENICA 20/03/1981 14,847
6 NIGRO ANGELA 28/06/1974 14,655
7 ALUIA ROSARIA 21/09/1971 14,390
8 FRATANTONIO ENZA 19/05/1977 13,951
9 VASTA TRAMONTANA  PAOLA 14/10/1975 13,920

10 LUPO GIOVANNA 06/01/1975 12,569
11 DI GIOVANNI BELINDA MARIA 07/04/1970 10,871
12 ALLOTTA MARIA LUISA 17/04/1979 10,704
13 ACCIDENTI MARIA 19/06/1973 10,580
14 PERRONE CLAUDIO 03/05/1983 10,432
15 COLLURA DANIELA 06/01/1963 10,028
16 MANIGLIA CAROLINA ADELE 28/07/1971 9,842
17 BULLARA VALENTINA 26/12/1984 9,627
18 LA MANNA CATERINA 10/09/1966 9,555
19 INSALACO FEDERICA 19/01/1984 9,240
20 BONO MARIANNA 04/11/1972 9,225
21 VINCIGUERRA FEDERICA 15/05/1985 9,204
22 IOVINO ANTONELLA 09/05/1982 9,150
23 DOLCIMASCOLO SERENA 02/09/1981 9,120
24 GUARNOTTA VALENTINA 12/06/1983 9,105
25 VETRO CALOGERO 23/06/1980 9,099
26 MEMMO SILVIA 25/06/1983 9,012
27 CASCIO MARIETTA 10/08/1956 18/07/1994 9,000
28 COMPAGNO VINCENZA 06/10/1970 04/11/2003 9,000
29 VIVONA NICOLETTA 26/03/1974 22/11/2004 9,000
30 DI BELLA FLORIANA 27/11/1980 29/10/2010 9,000
31 LO SCHIAVO GIUSEPPE 20/01/1981 30/10/2010 9,000
32 MODICA ROBERTA 16/03/1984 08/07/2014 9,000
33 VESCO ROSALIA 17/09/1983 03/06/2015 9,000
34 CAMILLERI CATERINA 04/08/1973 8,762
35 TORREGROSSA VITTORIA 31/05/1968 8,756
36 BONGIORNO ELENA G.A. 28/10/1978 8,701
37 SMERALDI LUCIA 20/09/1978 8,557
38 TRAINA LAURA 15/06/1954 8,534
39 SAPIENZA NUNZIA 17/05/1960 8,102
40 TAVARELLA VINCENZO 12/01/1968 8,000
41 GIUNTA LORETTA 08/08/1977 6,273
42 INGUANTA MARIA 28/07/1963 28/11/1996 6,000
43 ABBADI VINCENZO 25/09/1965 04/11/2003 6,000
44 MESSINA ADELE 19/01/1958 5,000
45 BUCCA MARIA TINDARA 09/01/1957 13/10/1987 3,000
46 ALESSANDRI AMEDEA CATERINA 25/11/1962 21/11/2006 3,000

BRANCA DIABETOLOGIA
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ASP PALERMO GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI SPECIALISTI
VALIDA PER L'ANNO 2017

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 FRANCHINA GIULIA 16/01/1975 21,891
2 MARINI FIORELLA 26/11/1978 15,149
3 FRATANTONIO ENZA 19/05/1977 14,903
4 MALATO MONICA 03/02/1977 14,614
5 BRONTE VINCENZO 14/04/1977 13,308
6 DI GIOVANNI BELINDA MARIA 07/04/1970 12,083
7 FORTI DOMENICA 20/03/1981 11,052
8 PERRONE CLAUDIO 03/05/1983 10,859
9 LUPO GIOVANNA 06/01/1975 10,850

10 ALLOTTA MARIA LUISA 17/04/1979 10,227
11 BONO MARIANNA 04/11/1972 10,094
12 MARCHISOTTA STEFANIA 20/06/1980 9,642
13 TORREGROSSA VITTORIA 31/05/1968 9,482
14 SMERALDI LUCIA 20/09/1978 9,435
15 LA MANNA CATERINA 10/09/1966 9,411
16 GUARNOTTA VALENTINA 12/06/1983 9,408
17 MANIGLIA CAROLINA ADELE 28/07/1971 9,278
18 INSALACO FEDERICA 19/01/1984 9,252
19 IOVINO ANTONELLA 09/05/1982 9,228
20 ACCIDENTI MARIA 16/06/1973 9,221
21 VINCIGUERRA FEDERICA 15/05/1985 9,204
22 BULLARA VALENTINA 26/12/1984 9,102
23 MEMMO SILVIA 25/06/1983 9,078
24 DOLCIMASCOLO SERENA 02/09/1981 04/10/2013 9,042
25 VESCO ROSALIA 17/09/1983 03/06/2015 9,042
26 NIGRO ANGELA 28/06/1974 9,036
27 VETRO CALOGERO 23/06/1980 9,018
28 COMPAGNO VINCENZA 06/10/1970 04/11/2003 9,000
29 MODICA ROBERTA 16/03/1984 08/07/2014 9,000
30 BRUNO VALENTINA 31/08/1974 8,341
31 ALUIA ROSARIA 21/09/1971 8,327
32 D'ANNA ELENA 22/06/1960 16/07/1991 8,000
33 TAVARELLA VINCENZO 10/01/1968 15/11/2002 8,000
34 CAMILLERI CATERINA 04/08/1973 05/12/2005 8,000
35 COLLURA DANIELA 06/01/1963 6,391
36 INGUANTA MARIA 28/07/1963 28/11/1996 6,000
37 ABBADI VINCENZO 25/09/1965 04/11/2003 6,000

BRANCA ENDOCRINOLOGIA
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ASP PALERMO GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI SPECIALISTI
VALIDA PER L'ANNO 2017

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 BRUCATO CHIARA 25/07/1980 10,563
2 CARDONA GABRIELE 09/08/1982 9,285
3 DE LUCA MARIA LAURA 20/03/1984 9,276
4 SANGUEDOLCE GIORGIO 01/06/1982 9,000
5 MICALIZIO DARIO 04/04/1968 05/11/1997 8,000
6 ACCORINTI MARIA 18/09/1981 28/05/2015 8,000
7 MARINO GIUSEPPE 31/03/1959 5,000
8 GIGLIO DARIO 12/06/1968 3,693
9 SCHEMBRI BARBARA 29/06/1960 0,000

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 BONARRIGO MARIA 10/02/1971 08/11/2007 10/07/1995 9,000
2 MARTINES ANNAMARIA 03/07/1968 07/07/2014 14/03/2008 8,197
3 GUARRACI ALESSANDRA 15/04/1974 13/01/2012 18/03/2005 8,000

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 ALABISO GIUSEPPE 03/08/1965 28/12/1993 9,000
2 ALIZZI SILVIA 30/11/1975 31/12/2006 9,000
3 BRONTE FABRIZIO 15/09/1981 17/05/2012 9,000
4 IACO' ALESSANDRA 19/01/1980 18/06/2012 9,000
5 MACALUSO FABIO SALVATORE 13/04/1983 25/05/2015 9,000
6 PECORARO GIULIA MARIA 07/08/1985 8,000
7 MESSINA ADELE 19/01/1958 5,000

BRANCA GASTROENTEROLOGIA

BRANCA FISIOKINESITERAPIA

BRANCA FONIATRIA
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ASP PALERMO GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI SPECIALISTI
VALIDA PER L'ANNO 2017

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 MAURO DOMENICA 20/03/1952 24,521
2 GIACALONE DOMENICO 01/03/1959 10,340
3 BONFIGLIO CONCETTA 16/01/1978 9,468
4 FERLITO LAURA 19/08/1969 8,189
5 ARCOLEO VINCENZO 12/12/1961 8,012
6 CATALANO GIROLAMO 03/08/1958 23/12/1999 8,000
7 CARDO SANTO SALVATORE 03/05/1957 26/11/2007 8,000
8 LO SCHIAVO GIUSEPPE 20/01/1981 30/10/2010 8,000
9 GARGANO PATRIZIA 05/01/1964 7,000

10 CARUSO ROBERTA 06/02/1967 6,597
11 GIUNTA ANNA 11/09/1971 6,036
12 LA MILIA DOMENICA 26/05/1968 22/12/2000 6,000
13 BARONE GIOVANNI 16/05/1959 30/12/2002 6,000
14 MITRA MARIO 04/11/1964 24/10/2003 6,000

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 RINAUDO CATERINA 17/04/1983 9,000
2 ARGURIO MARIA 21/03/1959 7,000
3 VELLA VINCENZO 25/01/1954 11/12/1985 6,000
4 ESPOSITO CLAUDIA 26/07/1981 22/12/2015 6,000

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 PALERMO DANIELA 18/03/1966 18/11/1998 05/11/1993 5,000

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 INTORCIA FRANCESCA 08/06/1967 14,568
2 PASSARELLO BENEDETTA 24/07/1966 04/11/1997 9,000
3 RESTIVO ANGIOLA MARIA 16/09/1959 8,234
4 INGEGNEROS ORNELLA 02/08/1967 7,000
5 GENNA NICOLO' 27/05/1959 04/11/1998 6,000
6 DI FRANZA ENZA GIUSEPPINA 20/04/1961 03/11/1999 6,000
7 MACALUSO PIETRO 01/06/1967 5,000

ESCLUSO      MANCA MARCA DA BOLLO
NICOSIA CRISTINA 11/08/1983 20/05/2015 9,000

BRANCA GERIATRIA

BRANCA MEDICINA DEL LAVORO

BRANCA IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

BRANCA MALATTIE INFETTIVE
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ASP PALERMO GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI SPECIALISTI
VALIDA PER L'ANNO 2017

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 CAPPUCCIO FRANCESCO 01/12/1959 38,054
2 HERBERG ROLAND 15/02/1975 9,356
3 FRANCAVILLA VINCENZO CRISTIAN 11/09/1975 9,246
4 NICASTRO DARIO 03/07/1980 9,000
5 GUIDA GUIDO FRANCESCO 07/02/1953 15/12/1983 8,000
6 TODARO LORENZO 16/01/1978 30/07/2011 8,000
7 QUATTROCCHI ANTONIO 24/02/1981 12/05/2012 8,000
8 PERITONNO ROSARIA 14/11/1980 31/07/2014 8,000
9 RIZZO CATERINA M. CARMELA 18/10/1956 10/12/1993 7,000

10 LA FATA VINCENZO 14/05/1961 12/12/1997 7,000
11 CAPUANO GESUALDO 06/03/1976 6,012
12 SALAMONE ANTONIO 18/11/1963 5,000

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 TERMINI ANTONINA 07/07/1967 17,447
2 DI GAETANO GIUSEPPA 15/02/1958 13,269
3 VIVONA NICOLETTA 26/03/1974 9,917
4 MERLINO GIOVANNI 25/07/1964 13/12/1993 9,000
5 TARANTINO ANTONINA MARIA 20/01/1967 14/12/1996 9,000
6 CUSUMANO GASPARE 19/09/1968 23/10/2000 9,000
7 AMOROSO GIORGIA 07/10/1972 29/03/2010 9,000
8 DI BELLA FLORIANA 27/11/1980 29/10/2010 9,000
9 CONIGLIARO ROBERTA 21/04/1980 08/07/2014 31/10/2006 9,000

10 LA ROSA DONATA 15/11/1981 08/07/2014 30/09/2008 9,000
11 DI ROSA CECILIA 25/07/1968 8,159
12 BONGIORNO ELENA G.A. 28/10/1978 31/12/2008 8,000
13 LOSCHIAVO GIUSEPPE 20/01/1981 30/10/2010 8,000
14 GUELI DESIRE' 21/01/1979 09/11/2015 8,000
15 CIARAMITARO ROBERTO 27/08/1963 6,000
16 ALESSANDRI AMEDEA CATERINA 25/11/1962 21/11/2006 5,000
17 MAZZOLA MICHELE ANDREA 23/11/1949 31/12/2006 5,000

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 RUSSO ANTONIO 18/07/1964 9,000
2 SOLE PLACIDO ALESSIO 05/03/1977 8,090
3 DI PALMA MARIA DONATA 11/11/1978 8,000
4 GRAZIANO ANNA MARIA 28/05/1964 07/11/2000 7,000
5 RANZINO FRANCESCO 19/01/1967 29/11/2004 7,000
6 INDORATO MATTEO 04/04/1956 3,000

BRANCA MEDICINA DELLO SPORT

BRANCA MEDICINA INTERNA

BRANCA MEDICINA LEGALE
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ASP PALERMO GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI SPECIALISTI
VALIDA PER L'ANNO 2017

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 PROVENZANO ROSSANA 14/06/1976 14,565
2 GIAMMARRESI GAIA 23/07/1979 9,690
3 INCALCATERRA FRANCESCA 04/02/1975 9,549
4 GUARINO LAURA 28/05/1984 9,519
5 CAVERA SALVATORE GIUSEPPE B. 30/01/1962 29/11/1995 9,000
6 GIOE' MARIA ADRIANA 23/08/1974 25/11/2003 9,000
7 COSTANZO MIRIAM 01/07/1983 10/07/2014 9,000
8 CAVIGLIA ANTONINA 22/03/1961 27/12/1990 8,000
9 CICCHINELLI ALESSANDRA 05/11/1979 07/07/2014 8,000

10 DI SALVO CATERINA 12/09/1983 7,399
11 CARRATELLO ALFREDO 03/04/1954 05/12/1990 7,000
12 MANISCALCO ANNA 27/10/1965 25/11/1999 7,000
13 MAZZOLA MICHELE ANDREA 23/11/1949 6,000
14 LA IUPPA MARIANNA 29/04/1956 12/12/1986 5,000
15 CESARE SALVATORE 23/05/1956 18/12/1987 5,000
16 COLLOCA CONCETTA 03/02/1961 03/11/2010 5,000
17 LA MARCA MARCELLA 24/06/1975 17/06/2015 5,000

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 DI SANO ANTONIO 14/10/1967 39,561
2 BATTAGLIERI FLORIANA 29/12/1973 26,441
3 DI LEO MATILDE 13/02/1959 17,697
4 BAIAMONTE VALENTINA 31/03/1978 15,324
5 PIPIA CARMELA 18/01/1967 14,841
6 TORRISI FRANCESCA 13/11/1965 13,349
7 MARCHESE ELEONORA 12/01/1980 10,748
8 GRECO ELEONORA 27/10/1964 10,595
9 MAIMONE BARONELLOMARIO 18/02/1976 10,059

10 BRUNO MARIA CARMELA 06/05/1967 9,873
11 REALMUTO SABRINA 17/03/1981 9,582
12 IURATO LINDA 19/08/1969 9,270
13 FAMOSO GIORGIA 29/10/1983 9,222
14 GUCCIONE SALVATORE 25/09/1960 07/12/1993 9,000
15 FARINELLA GABRIELLA 03/11/1965 09/12/1994 9,000
16 CASTRONOVO GIOACCHINO 29/01/1968 29/11/1999 9,000
17 CUPIDI CHIARA 16/06/1975 04/12/2004 9,000
18 PALADINO PIERA 01/04/1982 05/07/2014 9,000
19 LO RE MARIANNA 10/01/1982 30/05/2015 30/10/2007 9,000
20 ARNAO VALENTINA 03/06/1981 30/05/2015 27/03/2008 9,000
21 TALAMANCA SIMONA 09/06/1980 16/01/2016 9,000
22 RUSCICA FRANCESCA 28/04/1975 8,264
23 MINISTERI CROCIFISSA  MARIA 12/09/1954 8,000
24 LIPARI ALESSIO 04/02/1980 7,036
25 LA BUA VINCENZO 30/07/1966 7,015
26 PANETTA MARISTELLA 15/08/1977 4,718

BRANCA NEFROLOGIA

BRANCA NEUROLOGIA
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ASP PALERMO GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI SPECIALISTI
VALIDA PER L'ANNO 2017

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 LICARI VITALBA 22/08/1980 11,549
2 RIZZO CRISTIANA 07/12/1967 27/12/1999 9,000
3 SIRACUSANO ROSAMARIA 20/04/1979 03/11/2009 9,000
4 SMIRIGLIA MARIA  RITA 01/05/1968 8,111
5 DI MATTEO MARGHERITA 22/01/1961 05/12/1995 8,000
6 EPISCOPO ANNA MARIA 31/03/1967 18/12/2001 8,000
7 CARAMELLA FRANCESCA 29/07/1962 08/07/2014 8,000
8 MANDANISI ANTONINA 17/06/1963 6,000
9 MACUCCI GIACOMO 11/12/1963 5,219

10 MARRAFFA LETIZIA 18/02/1964 5,000
11 PATERNO' GIUSEPPINA 04/07/1967 3,000

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 PUPILLO MAURIZIO 06/03/1968 69,379
2 MOBILIA DANIELA 27/05/1976 34,829
3 BUCCHERI GIUSEPPE 10/07/1974 33,389
4 COLLERONE LUCIA 21/01/1976 24,710
5 CUSIMANO PIETRO ALBERTO 18/03/1967 20,534
6 ARCUDI MARIA ROSARIA 04/12/1975 16,677
7 RANDAZZO PAPA  GAETANO 18/05/1963 13,540
8 PATTI FEDERICO 02/02/1978 13,294
9 CASELLI LILIANA 26/10/1957 12,713

10 INCOGNITO VALERIA 08/11/1973 12,222
11 MUSCO ROSITA MARIA CARMEN 01/03/1980 11,522
12 LEONE SERGIO 27/11/1969 10,984
13 ANGUZZA MICHELE  FABIO 26/05/1982 9,768
14 SPITALE EMANUELA ROSARIA 11/08/1980 9,572
15 LO GIUDICE GREGORIO 02/05/1981 14/07/2014 9,000
16 FERRARO LUCIA LEE 27/01/1985 20/05/2015 9,000
17 FIMIANI FRANCESCO 29/02/1980 8,977
18 TESTONE BALDASSARE 23/09/1976 8,965
19 ZAPPULLA EMILIA 21/01/1979 8,030
20 MELIA MICHELANGELO 30/05/1965 20/10/1999 8,000
21 LANZAFAME PIETRO 22/08/1981 27/06/2014 8,000
22 SCIMONELLI ELENA 03/12/1962 10/12/1991 7,000
23 DI BARTOLO VITO 08/01/1957 22/11/1993 7,000
24 CUFFARO NICOLO' 17/01/1966 04/12/1997 7,000
25 CACIOPPO GIUSEPPE 02/06/1955 5,000

BRANCA NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

BRANCA OCULISTICA
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ASP PALERMO GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI SPECIALISTI
VALIDA PER L'ANNO 2017

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 GUIGLIA GIUSEPPE 20/03/1970 26,977
2 TERZO ALESSANDRA 06/05/1973 15,044
3 BLANDA CARMELO 23/07/1977 13,760
4 MUSSO VALENTINA 17/08/1979 13,221
5 ALLEGRA FRANCO 03/01/1967 12,088
6 PIOMBO ALESSIA 26/10/1980 12,030
7 PARISI CARMELA 02/01/1965 11,656
8 RAPISARDI CARLA 23/08/1965 11,100
9 AMATA MIRELLA 19/07/1983 9,861

10 BUZZANCA MARIA LIDIA 28/04/1957 9,531
11 FERRARA SABRINA 24/10/1965 9,000
12 CERAULO MAURO 02/08/1968 8,891
13 PIOMBO SIMONA MARIA 16/11/1975 8,528
14 MICELI ANGELA GABRIELLA 20/11/1978 8,103
15 ICARDI DESIRE' 02/09/1963 8,018
16 CATALANO FABIOLA 13/08/1984 7,859
17 CARONIA ENRICO 01/10/1955 7,403
18 SCARDINA ROSA ALBA MARIA 26/01/1958 28/03/1983 7,000
19 TROISI ROBERTO 22/07/1959 06/11/1984 7,000
20 GUIGLIA ROSARIO 12/10/1972 6,861
21 LAURIA ALESSIO 17/01/1978 6,113
22 DI GREGORIO CINZIA 10/11/1962 31/07/1986 6,000
23 AGNELLO ROSARIO 26/12/1964 08/11/1990 6,000
24 BONGIOVANNI ALFONSO 27/01/1955 23/07/1979 5,000
25 IPPOLITO SANTO 15/07/1954 11/01/1980 5,000
26 MILAZZO ANGELO 17/11/1977 4,799
27 ROMEO CINZIA 19/04/1966 4,670
28 LO BUE LOREDANA 27/04/1987 4,663
29 SURACE ALESSANDRO 28/04/1975 3,794
30 TERSIGNI UMBERTO 23/06/1985 3,792
31 BUFFA GIORGIA 18/10/1986 3,719
32 VALENTI FLAVIA 29/05/1980 3,474
33 D'ARPA VIVIANA 09/10/1979 3,345
34 SEIDITA FRANCESCO 07/10/1987 3,282
35 CIACCIO ORAZIO 21/02/1983 3,027
36 FERRO STEFANIA 30/01/1958 3,004
37 GUTTILLA ANTONINO 08/01/1957 18/07/1983 3,000
38 RICCIARDI FILIPPO 01/02/1957 27/03/1984 3,000
39 D'ANGELO MAURIZIO 24/03/1962 14/03/1988 3,000
40 RICERCA GIOVANNI 03/05/1968 09/07/1992 3,000
41 PUGLISI PATRIZIA 09/08/1972 10/07/1997 3,000
42 VAZZANA VITO 15/07/1973 31/07/1998 3,000
43 DI LIBERTO CHIARA 18/09/1976 16/03/2000 3,000
44 GARGANO ANTONINO 15/12/1979 08/03/2005 3,000
45 SANSONE VIVIANA 20/06/1981 28/10/2005 3,000
46 PIAZZA MARIA VITTORIA FEDERICA 05/05/1985 25/07/2008 3,000
47 CASTELLO GIUSEPPE 27/12/1984 25/07/2008 3,000

BRANCA ODONTOIATRIA
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ASP PALERMO GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI SPECIALISTI
VALIDA PER L'ANNO 2017

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
48 ZITO DELIA 12/05/1985 27/10/2010 3,000
49 CALCO' LUIGI PIETRO 29/06/1988 30/10/2012 3,000
50 RAPISARDA MAVIE 26/12/1989 25/07/2013 3,000
51 RUSSO MIRELLA 07/09/1991 31/07/2015 3,000
52 DI CARO SABRINA  MARIA VINCENZA 25/04/1974 2,480
53 BONO LEONARDA 23/04/1965 12/07/1990 2,000
54 CRIMI PIETRO 28/09/1966 21/03/1991 2,000
55 TIRRITO MARIA CARMELA 14/02/1967 30/10/1993 2,000
56 DI LEO ALBERTO 11/02/1978 05/03/2004 2,000
57 PALERMO AGATA CRISTINA 16/03/1968 07/03/2006 2,000
58 CIRRI RICCARDO 19/03/1986 29/03/2013 2,000
59 ROMANO STEFANO 17/08/1985 28/07/2014 2,000
60 BALSAMO IVAN 10/03/1976 28/07/2015 2,000
61 LONGO MATTIA 11/07/1990 31/07/2015 2,000
62 CERAULO STEFANO 26/12/1972 1,233
63 VALENTI GIUSEPPE 08/03/1965 0,782
64 GRANDINETTI CLEIDE 17/10/1977 0,626
65 GALANTE GIUSEPPE 16/03/1972 30/07/1997 0,000
66 ALLERI PIETRO GIUSEPPE 15/09/1971 24/07/2004 0,000
67 DI SIMONE SALVATORE 12/05/1965 07/03/2007 0,000
68 CAMMARATA SILVIA 29/04/1990 24/07/2015 0,000

ESCLUSO      DOMANDA SPEDITA OLTRE IL TERMINE
CONTI ANTONELLA 11/11/1966 09/07/1992 3,000

BRANCA ODONTOIATRIA
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ASP PALERMO GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI SPECIALISTI
VALIDA PER L'ANNO 2017

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 ADAMO MARIA STELLA 20/02/1965 14,340
2 DI DIO LAURA CONCETTA GIUSEPPA 16/03/1975 8,198
3 COCCHIARA ANNA 28/03/1967 03/11/2005 8,000
4 LO VULLO FRANCESCA 24/08/1982 25/05/2015 8,000
5 MAUCERI MARCO 16/10/1965 7,071
6 GENTILE GIUSEPPA 08/07/1962 3,024

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 PIZZO DIEGO DANIELE 26/04/1974 37,253
2 FINOCCHIARO MAURA 08/03/1973 14,522
3 GRAZIANO DAVIDE 22/05/1980 11,671
4 PELLEGRINO GIOVANNI 06/12/1973 9,871
5 GRILLO CINZIA 01/06/1960 06/12/1995 9,000
6 LA GATTUTA ALESSANDRA 07/01/1984 30/06/2014 9,000
7 MILICIA GASPARE 20/04/1983 8,819
8 MICELI CARMELA 24/10/1960 7,214
9 AMODEI EMANUELE 17/04/1972 7,126

10 SANTOSPIRITO GUIDO 03/07/1954 6,000
11 FESTA ROCCO 11/05/1954 18/12/1984 5,000
12 SCALICI VINCENZO 12/07/1960 18/12/1990 5,000
13 ASARO ROBERTO 21/06/1962 15/12/1992 5,000
14 RUSSO GIUSEPPE 15/10/1967 12/12/2007 5,000
15 FORZANO LUIGI 18/07/1954 4,029

BRANCA ONCOLOGIA

BRANCA ORTOPEDIA
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ASP PALERMO GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI SPECIALISTI
VALIDA PER L'ANNO 2017

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 ORLANDO MARIANGELA 06/12/1973 14,541
2 GARGANO GIUSEPPINA 18/09/1956 13,636
3 DAVI' LUCREZIA 20/04/1958 10,584
4 SPATA ANNA 10/12/1983 10,020
5 MARCHESE MARGHERITA 12/07/1982 9,984
6 ACCARDO GIOVANNA 11/06/1960 9,742
7 CATACCHIO ROBERTA 08/11/1979 9,519
8 SCADUTO FILIANA MARIA RITA 17/08/1962 9,162
9 DOVERI TIZIANA 19/05/1980 9,096

10 QUATTROCCHI GIOVANNA 26/03/1967 9,066
11 COLELLA LIANA 05/04/1957 9,054
12 FORLANI FRANCESCO 25/06/1981 9,033
13 CAMARDA MAURIZIO 21/07/1969 30/11/1999 9,000
14 GULLO GIUSEPPE 10/04/1982 04/04/2013 9,000
15 FUCA' MARIAELENA 31/10/1983 07/07/2014 9,000
16 DI LEO SALVATORE 20/07/1983 15/07/2014 9,000
17 VENEZIANO FANNY 21/07/1983 18/05/2015 9,000
18 FERRARA LAURA 21/11/1984 03/06/2015 9,000
19 FALCONE GIOVANNA 03/03/1960 19/12/1988 8,000
20 LOPEZ de ONATE RICCARDO 27/09/1960 30/12/1991 8,000
21 DI GIOVANNI ANNA 01/09/1961 18/11/1994 8,000
22 SERRUTO ANGELINA 02/05/1961 26/11/1994 8,000
23 GENUARDI MARIA ANNA 31/10/1960 30/10/1997 10/07/1991 8,000
24 INFANTONE MARIA ANGELA 30/03/1966 30/10/1997 29/03/1993 8,000
25 BENFANTE BIANCA LUANA 14/12/1970 03/12/2001 8,000
26 FIENGO STEFANIA 26/09/1978 22/05/2015 8,000
27 VITELLO ROSARIA DEBORA 29/05/2015 8,000
28 COPPOLA MARIA ANTONIETTA 16/12/1981 09/11/2015 8,000
29 AVANTI MARIA 21/10/1956 7,942
30 DI GIORGI MARIA GRAZIA 08/09/1968 7,675
31 AQUILINO ENZA 05/06/1964 17/12/1992 7,000
32 CATANIA ROSOLINO 04/09/1963 04/11/1995 7,000
33 LUCIDO ANNA MARIA 09/11/1960 30/10/1998 6,000
34 LUPI MARGHERITA 19/10/1982 09/11/2015 6,000
35 SOMMA MARIA 22/05/1957 5,069
36 RIGOGLIOSO GIUSEPPA 02/03/1961 5,000

BRANCA OSTETRICIA E GINECOLOGIA
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ASP PALERMO GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI SPECIALISTI
VALIDA PER L'ANNO 2017

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 PUGLISI ALESSANDRA URSULA 28/08/1971 42,513
2 D'ANGELO CATERINA 22/04/1975 30,931
3 SCIANDRA DANIELA 24/08/1976 21,296
4 GRECO GAETANO MARIA 31/10/1973 14,629
5 BILLA' IANA 08/07/1968 13,448
6 RAINERI ROSSELLA 06/04/1978 13,299
7 RANDAZZO GLORIA 02/11/1980 13,118
8 SAFINA GIOVANNI 21/09/1981 12,335
9 CUSIMANO SALVATORE 19/06/1969 11,756

10 BONARRIGO MARIA 10/02/1971 11,724
11 PONTE IRENE 19/10/1975 11,619
12 MARCHESE DONATELLA 13/03/1983 11,204
13 DE SIMONE RAFFAELLA 03/07/1974 9,692
14 DI BENEDETTO DENISE VALENTINA 04/08/1979 9,428
15 LOMBARDINO AZZURRA 03/11/1982 9,423
16 LORUSSO FRANCESCO 16/09/1984 9,146
17 BARRESI BARBARA 01/08/1969 17/12/1998 9,000
18 CARIFI MARCO 27/12/1978 31/10/2007 9,000
19 MARCHESE GIUSY LUCIA 13/12/1983 22/12/2015 9,000
20 LO PRESTI GIOVANNI MAURIZIO 15/01/1956 8,937
21 SULLI GIROLAMO 11/07/1958 8,204
22 SANTANGELO MANUELA 03/08/1979 8,174
23 BARRILE ROSA ANNA RITA 26/06/1975 8,045
24 BURRUANO MARCO 17/12/1975 8,000
25 TAMBURELLO CALOGERO 22/10/1954 17/12/1985 7,000
26 NORFO LUCIA 09/04/1959 5,000

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 AIELLO CONCETTA DANIELA 04/02/1957 43,818
2 INGUGLIA GIOVANNA 08/09/1956 21/12/1998 9,000
3 CAMPAGNA ANNA MARIA 12/02/1978 29/10/2009 9,000
4 RAINERI ROSALINDA 02/05/1975 8,522
5 CARUBIA LEONARDA 17/02/1967 26/11/2009 8,000
6 MAIELLO CIRO 09/08/1984 18/05/2015 8,000
7 DI SALVO GIUSEPPE 29/06/1961 7,630
8 BATTAGLA ROSALIA 12/09/1971 5,000
9 VITA ANTONIO 05/06/1968 3,000

BRANCA OTORINOLARINGOIATRIA

BRANCA PATOLOGIA CLINICA
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ASP PALERMO GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI SPECIALISTI
VALIDA PER L'ANNO 2017

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 DI MATTEO MARGHERITA 22/01/1961 21/12/2007 06/11/1988 7,000
2 VELLA VINCENZO 25/01/1954 09/12/1981 24/07/1978 6,000

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 CRIMI GIUSY 01/04/1977 9,920
2 MAROTTA ANNA MARIA 13/05/1983 9,690
3 GIULIANO RICCARDO 24/08/1972 9,549
4 CATANIA ROBERTA 25/08/1975 9,354
5 CIRAFICI VIRGINIA 04/01/1978 9,042
6 BAVETTA ANDREA 15/06/1967 19/12/1996 9,000
7 DAVI' EVA 20/01/1973 18/12/2007 9,000
8 CONTINO ADELE 29/12/1980 29/07/2011 26/10/2005 9,000
9 GIULIANO LAURA 07/03/1981 29/07/2011 29/03/2006 9,000

10 CARDILLO IRENE 21/01/1985 29/05/2015 9,000
11 DI PALERMO GIUSEPPE 04/08/1952 8,150
12 GUGLIELMO MARIA 04/04/1959 8,114
13 BEVACQUA ELVIRA AGNESE 08/08/1960 8,000
14 MARCHESE MARGHERITA 15/02/1972 7,077
15 RANDAZZO MARCELLA 28/08/1962 7,018
16 LO GRASSO GERALDINE 13/11/1979 6,264
17 BERTINI MANUELA 17/07/1973 6,159
18 NICOSIA ROSANNA 07/02/1961 09/12/1994 3,000
19 FACELLA CONCETTA 22/04/1967 20/12/2014 3,000

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 INGUAGGIATO MARIO 12/08/1979 30/07/2011 25/10/2005 5,000

BRANCA PEDIATRIA

BRANCA PNEUMOLOGIA

BRANCA PSICHIATRIA
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ASP PALERMO GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI SPECIALISTI
VALIDA PER L'ANNO 2017

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 RUSSO MARIA 09/08/1966 19,392
2 BONOMO ERNESTO 20/11/1962 19,251
3 TUDISCA CHIARA 03/04/1984 11,838
4 COMPARETTO ANNA 14/09/1978 10,045
5 DIOGUARDI BURGIOMARCO 13/06/1985 9,608
6 FALANGA GIORGIA 17/10/1985 9,423
7 CASTIGLIA MARIA 26/10/1961 9,213
8 SALERNO SERGIO 29/03/1968 12/12/1996 9,000
9 MERCADANTE GISELLA GILDA 05/08/1972 12/12/2002 9,000

10 MATRANGA TOMMASO 22/11/1979 10/04/2012 9,000
11 SCISCA ANTONINO 18/11/1965 21/03/1996 8,000
12 DI GIACOMO DOMENICO 21/03/1959 07/12/2000 8,000
13 AMICO MARIA 07/02/1984 7,000
14 SANCARLO GIULIO 04/03/1981 6,000

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 SPATARO MONICA 05/11/1964 15,831
2 DI GREGORIO LUCIA 26/08/1963 12,009
3 MARCHESE CARMEN ELISA 27/04/1980 11,608
4 SALLI' SALVATORE 05/10/1977 10,966
5 SFERRAZZA PAMELA 15/09/1974 10,224
6 SANTOSPIRITO GUIDO 03/07/1954 19/07/1982 9,000
7 PRINCIPATO ALFONSO 15/11/1981 29/07/2011 9,000
8 SANGIOLO MARIA GRAZIA 29/06/1974 8,744
9 LIUZZA SAVERIO 23/02/1979 8,107

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 GUIDA FRANCESCO GUIDO 07/02/1953 10,000
2 PENDOLA SERENA 17/12/1977 19/12/2008 9,000
3 BONGIORNO ELENA 28/10/1978 31/12/2014 9,000
4 DI NOLFO GIUSEPPE 26/06/1964 6,000

BRANCA RADIOLOGIA

BRANCA REUMATOLOGIA

BRANCA SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE
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ASP PALERMO GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI SPECIALISTI
VALIDA PER L'ANNO 2017

N. progressivo Cognome Nome Data di nascita data specializzazione data laurea  Punteggio
1 ANELLO GAETANO 24/08/1971 16,184
2 COLLURA ZAIRA 02/09/1978 10,366
3 TARANTINO MARIA LUCIA 06/11/1974 9,936
4 ROMEO SALVATORE 10/11/1984 9,030
5 LAGANA' ALBERTO 05/12/1976 9,000
6 EL RAHMAN  SAMI ABED 23/09/1951 8,911
7 MASTROCINQUE GIUSEPPE 22/12/1982 8,198
8 NAPOLI ENRICA 07/03/1984 8,000
9 FANZONE IRENE  MARIA 06/10/1973 7,000

10 SCADUTO GIOVANNA 14/06/1980 6,351

11 MACALUSO SALVATORE 02/05/1964 28/11/1995 13/11/1989 5,000

BRANCA UROLOGIA

ESCLUSO      DOMANDA SPEDITA OLTRE IL TERMINE
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